CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO ENTREVISTAS E PROVAS

Aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e dezesseis, a Comissão
Examinadora da Disciplina Química, reuniu-se na Unidade Nepomuceno do
CEFET/MG, na cidade de Nepomuceno para fazer a avaliação do processo
seletivo simplificado dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 128
de 24 de Outubro de 2016. Realizadas todas as etapas, a Comissão
Examinadora emitiu o resultado das entrevistas e provas.

Inscrição  Candidatos Classificação

286 Tales Giuliano Vieira 1º Classificado

651 Sabrina Mesquita Coelho Souza  2º Classificado

129 Juliana Maria Valério Resende  3º Classificado

667 Juliana de Andrade Santiago 4º Classificado

59 Fábio Antônio Belinelli Silva 5° Classificado

Larissa Carvalho Soares Amaral
Marcelo Henrique Ribeiro de Almeida
Wagner Eduardo de Souza Pedroso